＜YMLP様式第１号／使用申請書＞

令和　　年　　月　　日

山形Make Lemonade プロジェクト実行委員会
代表　平田　寧々　様

「山形Make Lemonade プロジェクト」名称・ロゴマーク使用申請書

「山形Make Lemonade プロジェクト（YMLP）」の趣意に賛同し、下記の通り名称およびロゴマークを使用したいので、関係書類を添えて申請します。 なお、使用にあたっては、趣意書に記載された遵守事項を固く守ることを誓約します。

	申請者情報

	１：団体・学校名
	（※当面の間、学校等の教育機関に限ります）

	２：代表者職・氏名

	３：担当者氏名

	４：連絡先（電話）

	５：連絡先（E-mail）
	（※ロゴデータの送付先となります）

	使用計画

	１：事業・イベント名

	２：実施日時
	令和　　年　　月　　日（　）～　令和　　年　　月　　日（　）

	３：実施場所

	４：使用目的・使い方
	（具体的に：〇〇祭のポスター、チラシ、看板、販売時のPOP 、関連商品への貼付　等）

【誓約事項】（以下の項目を確認し、□にチェックを入れてください。）
□ 私たちは、学校等の教育機関、またはそれに準ずる団体です。
□ レモネード販売を行う場合、価格は1本（杯）あたり消費税込250円以下とします。
　　□ レモネード以外の関連商品であるため、別途YMLPと協議の上許可さてれたものです。
（該当団体のみ）
□ 売り上げからの支援金（寄付）は、単価の20%以上とします。
□ 実施後は速やかに、指定のQRコードより実施報告を行います。
□ ロゴマークの縦横比の変更、色の改変等は行いません。

本申請書の送付先
〒994-0032　天童市小路一丁目7-8　山形県青年の家内
山形Make Lemonade ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ　実行委員会　代表　平田　寧々　宛
Tel：023-654-4545　Mail：yseinen@pref.yamagata.jp